
Администрация Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013 г.  № 124

 сл. Михайловка

Об утверждении порядка  размещения

сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц,  замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы

в Администрации Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области и

членов их семей на официальном сайте Администрации

Михайловского сельсовета Железногорского района

Курской области и предоставления этих сведений  средствам

массовой информации для  опубликования

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года

N 613 "Вопросы противодействия коррупции" Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в 
Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области, и  членов их семей на 
официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области  и 
предоставления этих сведений  средствам  массовой информации для  опубликования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Михайловский сельсовет» В.И.Крюков


